
  

KKUULLTTUURRNNÍÍ  AA  IINNFFOORRMMAAČČNNÍÍ  SSLLUUŽŽBBYY  MMĚĚSSTTAA    

aa  ddaallššíí  ppoořřaaddaatteelléé……  

LLIISSTTOOPPAADD  22002233  
ddoo  0033..1111..  „„UUČČIITTEELL  UUČČIITTEELLEE,,  ŽŽÁÁKK  ŽŽÁÁKKAA..  BBOOUUDDNNÍÍKK,,  HHAAMMEERRAA,,  ČČAAPPKKOOVVÁÁ““    
Výstava se koná u příležitosti životních jubileí našich významných 
grafiků, Vladimíra Boudníka (1924-1968) a Oldřicha Hamery (1944-
2021), učitele a žáka, poukazuje však i na dílo Hamerovy žačky Evy 
Čapkové (*1979). Ukazuje průniky a paralely ve tvorbě tří generací, 
které se ve své tvorbě inspirovaly či vzájemně ovlivnily. Prezentuje 
především Boudníkovu a Hamerovu grafickou a knižní tvorbu, ale i 
magnetickou malbu Čapkové vycházející z grafického díla Boudníkova, 
Hamerovy koláže vytvořené z grafických listů Čapkové, či jeho další 
práce na papíře, ve kterých spatřujeme jeho učitele. Zároveň pomocí 
fotografických záznamů pomáhá nahlédnout do tajů tvorby těchto tří 
výtvarníků.  

  

  

KKddee::  GGaalleerriiee  DDoollnníí  bbrráánnaa                                                                                            VVssttuuppnnéé::  5500,,--  //  2200,,--  

  
  

ssttřřeeddaa  BBUURRZZAA  ŠŠKKOOLL  PPRRAACCHHAATTIICCEE  22002233  ((JJHHKK))  
0011..1111..    PPrreezzeennttaaccee  ssttřřeeddnníícchh  šškkooll,,  ooddbboorrnnýýcchh  uuččiilliiššťť  aa  ffiirreemm..  

0099::0000  ––  1155::0000  Na Burze škol v Prachaticích se každý rok prezentuje přes 30 škol a firem z Jihočeského 
kraje, burzy v celých jižních Čechách navštíví více jak 6 000 zájemců. 
 

KKddee::  SSppoolleeččeennsskkýý  ssááll  NNáárrooddnnííhhoo  ddoommuu    VVssttuuppnnéé::  zzddaarrmmaa  

  
  

ssttřřeeddaa  AADDÉÉLLAA  EELLBBEELL::  PPRRVVNNÍÍ  PPOOLLOOČČAASS  RROOZZPPAADDUU  ((KKIISS))  
0011..1111..    KKoommiiččkkaa  AAddééllaa  EEllbbeell  žžiijjee  žžiivvoott,,  jjaakk  nneejjllíípp  ddookkáážžee  

1199..0000  Ale protože to občas zas tak dobře 
nedokáže, dala vzniknout svému novému 
80minutovému speciálu “Stand up your life: první 
poločas rozpadu”, ve kterém mluví o tom 
nejpodstatnějším, tedy sama o sobě. Přijďte se 
přesvědčit, jak dokáže být zábavná, stejně jako 
nesmlouvavě kritická a díky své lásce k proseccu taky 
někdy fajn… Tuhle one woman show nechcete 
propásnout. Adéla Elbel je stand-up komička a 
moderátorka, pravidelně vystupuje s pořadem Na 
stojáka a v televizním pořadu Comedy club. Zabývá se 
životem v popkulturním odkazu s přesahem do 
filosofie citátů moudrých lidí.  
 

KKddee::  MMěěssttsskkéé  ddiivvaaddlloo    VVssttuuppnnéé::  225500,,--  ppřřeeddpprrooddeejj  //  330000,,--  nnaa  mmííssttěě  

  
  



  

úútteerrýý  MMAARRKK  SSTT..  GGEERRMMAAIINN::  SS  PPRREEZZIIDDEENNTTEEMM  VV  DDIIVVOOČČIINNĚĚ  ((KKIISS))  
0077..1111..    DDiivvaaddlloo  vv  ŘŘeezznniicckkéé  //  ppřřeeddppllaattnnéé  řřaaddyy  BB  

1199..0000  Chcete zažít pořádný nářez emocí? Smát se a 
přemýšlet zároveň? Tři muži na tripu vám ho naservírují. Dva 
velikáni vědy a průmyslu Thomas Alva Edison a Henry Ford  
vyrazí s mužem, který nikdy prezidentem být nechtěl - 
Warrenem Hardingem do přírody. Herecký koncert tria Jan 
Vlasák, Jiří Štrébl a Adrian Jastraban vás uchvátí a nepustí až do 
konce. 
 
Hrají: Jan Vlasák / Jiří Štrébl / Adrian Jastraban / Zdeněk Velen 
Režie: Lukáš Pečenka 
Délka: 90 min. (bez přestávky) 
 

KKddee::  MMěěssttsskkéé  ddiivvaaddlloo    VVssttuuppnnéé::  vvyypprrooddáánnoo  

  
  

1100..1111..  ––  2200..0011..  DDAANNAA  NNAACCHHLLIINNGGEERROOVVÁÁ  &&  RRUUDDYY  BBAALLAASSKKOO  ((KKIISS))  
Sochy a reliéfy umělecké řezbářky Dany Nachlingerové, prachatické rodačky, budou 
vystaveny spolu s fotografiemi měst a krajin Rudyho Balaska. Vernisáž výstavy proběhne 
v pátek 10. listopadu od 17:00 za hudebního doprovodu žáků ZUŠ Prachatice. V prosinci 
2023 proběhne komentovaná prohlídka výstavy (termín bude upřesněn). Výstava potrvá 
do 20. ledna 2024.  

  

  

KKddee::  GGaalleerriiee  DDoollnníí  bbrráánnaa                                                                                                                                        VVssttuuppnnéé::  5500,,--  //  2200,,--  

  
  

ppáátteekk  aa  ssoobboottaa  PPRRAACCHHCCEESSTT  ((TTaaddeeáášš  ŠŠíímmaa))  
1100..  ––  1111..1111..    11..  rrooččnníí  pprraacchhaattiicckkééhhoo  cceessttoovvaatteellsskkééhhoo  ffeessttiivvaalluu  
Prachcest vznikl za účelem vzájemné inspirace dobrodruhů s přesahem na ochranu přírody. V krásném 
prostředí Prachatického gymnázia na vás čeká dvoudenní porce přednášek ze všech koutů světa. Můžete 
se těšit na dobrodružná povídání těch nejlepších horolezců, malířů, ochránců přírody, sportovců a 
fotografů, kteří se sejdou pod jednou střechou, aby se s námi podělili o své zkušenosti. Během festivalu 
nebude nouze o doprovodné programy a občerstvení v útrobách budovy. Prachcest se nese v duchu 
podpory charitativních projektů, a proto bude část výdělku věnována prachatickému Hospici. 
 

KKddee::  AAuullaa  GGyymmnnáázziiuumm  PPrraacchhaattiiccee    VVssttuuppnnéé::  229999,,--  ppáátteekk  //  339999,,--  ssoobboottaa  //  449999,,--  oobbaa  ddnnyy  

  
  

nneedděěllee  PPOOVVÍÍDDÁÁNNÍÍ  OO  PPEEJJSSKKOOVVII  AA  KKOOČČIIČČCCEE  ((KKIISS))  
1122..1111..    DDiivvaaddlloo  SSeemmTTaammFFóórr  

1155..0000  Povídání o tom, jak pejsek a kočička myli podlahu, jak pekli dort nebo o tom, jak si 
pejsek roztrhl kalhoty a kočička mu je zašila dešťovkou, si čítávali už prarodiče dnešních dětí. Tři klauni 
povídají příběh Pejska a kočičky netradičním způsobem, který dětské publikum nadšeně přijímá. Princip 
divadla na divadle, zejména v pojetí klaunů, je vděčným způsobem zpracování pro širokou diváckou obec 
a umožňuje dětem spoluvytvářet příběh, který se před nimi odehrává. Všechny příběhy pejska a kočičky 
se hrají s loutkami i bez loutek a vždy za přispění dětského diváka. 
 

KKddee::  MMěěssttsskkéé  ddiivvaaddlloo    VVssttuuppnnéé::  8800,,--  

  
  



  

úútteerrýý  MMAATTĚĚJJ  PPUUTTIICCHH::  NNAA  KKAAJJAAKKUU  ZZ  OOLLOOMMOOUUCCEE  DDOO  IISSTTAANNBBUULLUU    
1144..1111..  CCeessttoovvaatteellsskkáá  ppřřeeddnnáášškkaa  vv  MMěěssttsskkéémm  ddiivvaaddllee  ((KKIISS  aa  CCKK  OOcceeaann))  

1199..0000  3000 kilometrů, 9 států, 3 hlavní města, 2 řeky, 1 moře, 1 kajak. Vyprávění o 
dobrodružné cestě jednoho šílence, ve kterém nechybí policie, mafiáni, samota i boj o život. Ale hlavně o 
spoustě náhodných setkání, vodě a radosti z cesty, která byla plná zábavných přešlapů, chyb, ale hlavně 
jejich vynalézavých řešení plných štěstí. 
 

KKddee::  MMěěssttsskkéé  ddiivvaaddlloo      VVssttuuppnnéé::  8800,,--  

  
  

ppáátteekk  KKRRAAMMPPUUSSLLAAUUFF  ((DDrraaggoonn  KKrraammppuuss  ++  MMěěssttoo  PPTT))  
1177..1111..  33..  KKrraammppuussllaauuff  vv  PPrraacchhaattiiccíícchh    

1188..0000  Vystoupí 12 Krampus skupin z Čech, Rakouska, Německa a Švýcarska! Doprovodný 
hudební program s DJ a moderátorem Petrem Šloskem. Začátek programu v 18:00, start průvodu v 19:00. 
Dostavte se dostatečně s předstihem před začátkem průvodu a dodržujte pokyny organizátorů a 
moderátora! Dbejte zvýšené opatrnosti. Využijte volná místa u zábran podél celé trasy průvodu. Vstup na 
vlastní nebezpečí! 

  

KKddee::  VVeellkkéé  nnáámměěssttíí      VVssttuuppnnéé::  zzddaarrmmaa  

  
  

ppáátteekk    SSTTEEWWAARRTT  PPRRIINNGGLLEE::  SSTTŮŮLL  PPRROO  DDVVAA  ((KKIISS))  
2244..1111..  DDiivvaaddlloo  UUnnggeelltt  //  ppřřeeddppllaattnnéé  řřaaddyy  AA  

1199..0000  Denise a Harry jsou ze stejného městečka, ale přesto se skoro neznají. Až dosud… Něžná 
komedie o lásce ve zralém věku. „Stůl pro dva je potvrzením toho, že nejsilnější milostné příběhy jsou ty 
nejobyčejnější. Dějí se ve všedních dnech ve všedním světě – všední ale rozhodně nejsou. Mladý 
dramaturg londýnského Národního divadla Stewart Pringle ve své romantické komedii využívá 
osvědčenou dramatickou situaci: střet dvou osobností, které by za normálních okolností spolu nikdy ani 
nemluvily. V komunitním centru se tak potkává stárnoucí boomer a temperamentní učitelka zumby. Jejich 
kolize je zárukou skvělé divadelní komedie, za kterou Pringle v roce 2017 získal nejprestižnější ocenění 
pro začínající dramatiky ve Velké Británii Papatango New Writing Prize. A není divu: málokterý text tak 
něžným a zábavným způsobem zachycuje milostné vzplanutí ve zralém věku a zároveň zkoumá možnosti, 
jak překlenout propast mezi různými sociálními bublinami.“ (Pavel Ondruch) 
 
Hrají: Alena Mihulová / Dalibor Gondík 
Režie: Pavel Ondruch 
Délka: 110 min. (včetně přestávky) 

 

KKddee::  MMěěssttsskkéé  ddiivvaaddlloo      VVssttuuppnnéé::  vvyypprrooddáánnoo  

  
  

ssttřřeeddaa  DDAANN  BBÁÁRRTTAA  &&  IILLLLUUSSTTRRAATTOOSSPPHHEERREE  ((KKIISS))  

2299..1111..  NNěěmmáá  éérraa  TToouurr  

1199::0000  Dan Bárta, jedenáctinásobný držitel Ceny 
Anděl v kategoriích Zpěvák roku a Zpěvák čtvrtstoletí, se zapsal v 
devadesátých letech do širokého povědomí s kapelou Alice a 
účinkováním v muzikálu Jesus Christ Superstar. Stal se také 
neodmyslitelnou součástí kultovních J.A.R. Jeho široký hudební 
rozhled získal uplatnění od roztančených Sexy Dancers přes 
populární písně z filmů (mj. Snowboarďáci, Rafťáci, Horem 
pádem) až k jazzu spojenému např. s triem Roberta Balzara. 
 



 
Svou výraznou stopu zanechal v řadě dalších domácích hudebních projektů a vystupoval i s veličinami 
světového hudebního nebe (např. s fenomenálním zpěvákem Bobby McFerrinem nebo se Stingovým 
dvorním kytaristou Dominikem Millerem). V roce 2000 Dan Bárta překvapil fanoušky s vlastní skupinou 
Illustratosphere, se kterou vydal dosud pět řadových alb a jedno živé dvojalbum. Koncertní turné v roce 
2023 bude věnováno především návratu ke skladbám z prvních dvou desek (eponymnímu debutu a 
Entropicture), které znovu vycházejí v remasterované reedici (a vůbec poprvé i na vinylu). Nezaměnitelný 
hlas s vynikající technikou zpěvu, texty pohrávající si s půvabem češtiny a prvotřídní hudebníci: to vše 
dává vzniknout písním vzlétajícím nad tuzemský standard populární hudby. Dan Bárta & Illustratosphere 
okouzlují posluchače napříč generacemi i hudebními žánry již více než dvacet let! 
 

KKddee::  MMěěssttsskkéé  ddiivvaaddlloo      VVssttuuppnnéé::  555500,,--  

  
  
ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA! 
 
PŘIPRAVUJE SE NA PROSINEC 2023 
THE NAKED TRUTH – předplatné řady B 
VÁNOČNÍ KONCERT ZUŠ 
VÁNOČNÍ TANEČNÍ PŘEDSTAVENÍ ZUŠ 
PŘEDNÁŠKA CK OCEAN 
MALÁ VÁNOČNÍ TAŠKAŘICE – vánoční nedělní pohádka 
ONDŘEJ HAVELKA & MELODY MAKERS 
ADVENTNÍ PROGRAMY 
 
Vstupenky na http://vstupenky.kisprachatice.cz  
Novinky, hudební a filmové ukázky, fotky a další informace najdete na: 
www.facebook.com/kisprachatice, www.kisprachatice.cz 
Kontakty: 
tel. Městské divadlo: 388 607 227, Infocentrum: 388 607 574, e-mail: vhouskova@kisprachatice.cz, infocentrum@kisprachatice.cz  

http://vstupenky.kisprachatice.cz/
http://www.facebook.com/kisprachatice
http://www.kisprachatice.cz/
mailto:vhouskova@kisprachatice.cz
mailto:infocentrum@kisprachatice.cz


 
GALERIE DOLNÍ BRÁNA 

 
 

 Dolní brána 25 Otevírací doba (od 01.10.2023): 
 383 01 Prachatice pondělí: zavřeno 
 tel.: 388 318 612 úterý - pátek: 10:00 -12:30, 13:00 – 17:00 
 e-mail: galerie@prachatice.eu sobota: 09:00 – 15:00 
  e-mail: galerie2@prachatice.eu Vstupné: 50,- / 20,- 

 Prodejní galerie – stálá expozice 

 

 

 
INFOCENTRUM PRACHATICE 

 
 
 Velké náměstí l (budova Staré radnice) Otevírací doba (od 01.10.2023) 
 383 01 Prachatice pondělí - pátek: 08:00 – 17:00 
 tel.: 388 607 574 sobota – neděle: ZAVŘENO 
 e-mail: infocentrum@kisprachatice.cz  

 

 

 
VYHLÍDKOVÁ VĚŽ KOSTELA SV. JAKUBA VĚTŠÍHO 

(01.10.2023 – 31.05.2024) 
 

Prohlídky: 
ZAVŘENO 

 

Kostelní náměstí 
383 01 Prachatice 
tel.: 388 607 574 

email: infocentrum@kisprachatice.cz 
 

 

 
KULTURNÍ CENTRUM O. H. HAJEKA 

 
Stálá expozice Výstava sochaře a malíře Otto Herberta Hajeka – slavného umělce, který daroval městu 

Prachatice průřez děl ze své celoživotní tvorby. 

 
 Velké náměstí 184  Otevírací doba od 01.10.2023  
 383 01 Prachatice pouze po domluvě v Infocentru 
 tel.: 388 607 574 Vstupné: 20,-; zlevněné: 10,- 
 email: infocentrum@kisprachatice.cz  
 

 

 
SPOLEČENSKÝ SÁL NÁRODNÍHO DOMU 

 
Velké náměstí 

383 01 Prachatice 
tel.: 607 524 861 

email: narodnidum@prachatice.eu 

mailto:galerie@prachatice.eu
mailto:galerie2@prachatice.eu
mailto:infocentrum@kisprachatice.cz
mailto:infocentrum@kisprachatice.cz
mailto:infocentrum@kisprachatice.cz
mailto:narodnidum@prachatice.eu


  

KKIINNOO  NNÁÁRROODDKKAA  

Rezervace na http://vstupenky.kisprachatice.cz nebo 388 607 574 
 
 

TTEERREEZZÍÍNN::  LLÁÁSSKKAA  ZZAA  ZZDDÍÍ  
ččttvvrrtteekk  //  0022..1111..  

ČČaass::  1199::3300  

FFiillmm  ČČRR,,  IIttáálliiee  ******  ddrraammaa  ******  ččeesskkéé  zznněěnníí  ******  22DD  ******  110000  mmiinn..  ******  ppřřííssttuuppnnýý    oodd  1122  lleett  ******  113300,,--  

  
 

TTOONNDDAA,,  SSLLÁÁVVKKAA  AA  KKOOUUZZEELLNNÉÉ  SSVVĚĚTTLLOO  
úútteerrýý  //  0077..1111..  

ČČaass::  1177::0000  

FFiillmm  ČČRR  ******  rrooddiinnnnýý,,  aanniimmoovvaannýý  ******  ččeesskkéé  zznněěnníí  ******  22DD  ******  8822  mmiinn..  ******  ppřřííssttuuppnnýý    ******  112200,,--  
Jedenáctiletý Tonda má jedinečnou vlastnost, od narození svítí. Jeho možná až přespříliš starostliví rodiče 
se ho snaží držet doma, aby jej ochránili před vnějším světem. To se změní ve chvíli, kdy se před 
vánočními svátky do jednoho ze sousedních bytů nastěhuje Slávka, tajemná dívka, která mu obrátí svět 
naruby. Tonda v ní získává první opravdovou kamarádku, před kterou může odhalit fantazijní svět ve 
svém polštářovém bunkru. Slávka zase Tondovi ukáže zázračnou baterku. Ta svým světlem dokáže z 
obyčejných věcí vytvářet úžasné obrázky a kouzelné světy, které vidí pouze oni. Tím začíná jejich 
dobrodružné pátrání po původu záhadných chomáčků tmy, které vysávají z jejich domu sluneční světlo. 
Tonda, Slávka a kouzelné světlo je film o tom, jaké je to být jiný, příběhem o přátelství a fantazii, o světle 
a tmě.  

 
  

UUMMĚĚNNÍÍ  JJÍÍSSTT  AA  MMIILLOOVVAATT  
ččttvvrrtteekk  //  0099..1111..  

ČČaass::  1199::3300  

FFiillmm  FFRR  ******  ddrraammaa,,  hhiissttoorriicckkýý,,  rroommaannttiicckkýý  ******  ttiittuullkkyy  ******  22DD  ******  113344  mmiinn..  ******  ppřřííssttuuppnnýý  oodd  1122  lleett  ******  

114400,,--  
 

http://vstupenky.kisprachatice.cz/


 
V měděném hrnci bublá polévka, pevně uchopený nůž seká zelené bylinky a o kousek dál odpočívá 
kambala namočená v bílém víně. Je rok 1885 a rozlehlý dům v údolí Loiry se probouzí do čerstvého rána. 
Proslulý gurmán Dodin hýří neotřelými kulinářskými recepty, které jeho věrná kuchařka Eugénie přivádí 
na svět. Přestože dokonale vybalancované pokrmy svědčí o vzájemném porozumění více než tisíce gest, 
Dodin by rád, aby se Eugénie stala jeho ženou. Jeho prosba ale podlamuje její nezávislost. Senzuální pocta 
francouzské gastronomii i zdrženlivá romance ovoněná nejčistší formou lásky obdržela v Cannes cenu za 
nejlepší režii. 

  
  

GGOOLLDDAA  ––  ŽŽEELLEEZZNNÁÁ  LLAADDYY  IIZZRRAAEELLEE  
úútteerrýý  //  1144..1111..  

ČČaass::  1199::3300  

FFiillmm  UUSSAA,,  VVBB  ******  ddrraammaa,,  hhiissttoorriicckkýý,,  žžiivvoottooppiissnnýý  ******  ttiittuullkkyy  ******  22DD  ******  110000  mmiinn..  ******  ppřřííssttuuppnnýý    oodd  1155  

lleett  ******  114400,,--  
6. října 1973, pod rouškou tmy, v den největšího 
izraelského svátku a během měsíce ramadánu, zahájila 
spojená vojska Egypta, Sýrie a Jordánska překvapivý 
útok na Sinajský poloostrov a Golanské výšiny. Golda 
Meirová, jediná premiérka v dějinách Izraele, stojí 
proti přesile, čelí bezprostřednímu, evidentnímu a 
všudypřítomnému nebezpečí, tikající časované bombě, 
které, jak doufala, nikdy nebude muset čelit. Zahlcená, 
paralyzovaná a frustrovaná spory ve svém čistě 
mužském kabinetu, s malou nadějí na záchranu, se 
tato jediná žena ocitá v závodě s časem o záchranu 
milionu životů na obou stranách konfliktu. Téměř 

nepoznatelná Helen Mirren ztělesňuje jednu z nejikoničtějších a nejvlivnějších politických vůdkyň 
dvacátého století, kterou předtím v televizi ztvárnila Ingrid Bergman a na divadelních prknech Anne  
Bancroft. Golda Meirová se ocitla v centru dramatických geopolitických událostí a v rozhodující scéně 
vysoké diplomacie, v okamžiku, který se její zemi mohl stát osudným, jako žena obklopená samými muži – 
generály Dajanem, Elazarem, Šaronem a také Henrym Kissingerem.

 
 

MMAARRVVEELLSS  ((22DD  //  33DD))  
ččttvvrrtteekk  //  1166..1111..  

ČČaass::  1177::0000  aa  1199::3300  

FFiillmm  UUSSAA  ******  aakkččnníí,,  ddoobbrrooddrruužžnnýý,,  ssccii--ffii  ******  ččeesskkéé  zznněěnníí  ******  22DD  ******  112200  mmiinn..  ******  ppřřííssttuuppnnýý    oodd  1122  lleett  

******  114400,,--  //  115500,,--  
Carol Danvers (Brie Larson), známá také jako Captain Marvel, získala zpátky svou identitu, kterou jí vzali 
kreejští tyrani, a pomstila se Nejvyšší inteligenci. 
Když ji povinnosti zavedou k anonymní červí díře 
spojované s kreejským revolucionářem, padá na ni 
kvůli nečekaným okolnostem tíha celého 
destabilizovaného vesmíru. Její schopnosti ji propojí s 
Kamalou Khan (Iman Vellani), alias Ms. Marvel, a její 
vzdálenou „neteří“, kapitánkou Monicou Rambeau 
(Teyonah Parris), z níž se mezitím stala astronautka 
organizace S.A.B.E.R. Nesourodá trojice musí spojit 
síly a naučit se kooperovat, aby mohly společně 
zachránit vesmír.   
 
 



 

JJAAKK  PPŘŘEEŽŽÍÍTT  SSVVÉÉHHOO  MMUUŽŽEE  
úútteerrýý  //  2211..1111..  

ČČaass::  1199::3300  

FFiillmm  ČČRR  ******  kkoommeeddiiee  ******  ččeesskkéé  zznněěnníí  ******  22DD  ******  9900  mmiinn..  ******  ppřřííssttuuppnnýý  oodd    1122  lleett  ******  114400,,--  
Mladá herečka Lucie (Jana Bernášková) se po mateřské dovolené snaží vrátit do práce, ale setkává se s 
klasickými starostmi svobodných matek a současně se zamotává do bláznivých situací při hledání nové 
lásky. Hlavní hrdinku na její nelehké životní cestě doprovázejí její extrovertní potrhlé kamarádky (Iva 
Pazderková, Mahulena Bočanová, Pavla Dostálová) a její zhmotnělý vnitřní hlas Šedivka (Ivana Chýlková), 
se kterou má velmi komplikovaný vztah. Kolik mužů a žen musíme v životě přežít, než potkáme toho 
pravého? 

  
  

TTRROOLLLLOOVVÉÉ  33  
ččttvvrrtteekk  //  2233..1111..  

ČČaass::  1177::0000  

FFiillmm  UUSSAA  ******  aanniimmoovvaannýý  ******  ččeesskkéé  zznněěnníí  ******  22DD  ******  9911  mmiinn..  ******  ppřřííssttuuppnnýý  ******  113300,,--  
Trollové 3 jsou další velkou trollí hudební jízdou, během níž Poppy zjistí, že její partner Větvík má tajnou 
minulost. Býval totiž spolu se svými čtyřmi bratry součástí populární chlapecké skupiny BroZone, která se 
ale rozpadla, když byl ještě dítě. Od té chvíle své bratry neviděl. Změna přichází, když jeho hudebně 
nejnadanějšího bratra unesou dva hudební padouši. 

 
 

JJEEJJÍÍ  TTĚĚLLOO  
úútteerrýý  //  2288..1111..  

ČČaass::  1199::3300  

FFiillmm  ČČRR  ******  ddrraammaa  ******  ččeesskkéé  zznněěnníí  ******  22DD  ******  110077  mmiinn..  ******  ppřřííssttuuppnnýý  oodd  1188  lleett  ******  114400,,--    
Film podle skutečného a neuvěřitelného životního příběhu Andrey Absolonové (Natalia Germani). 
Úspěšná sportovkyně, reprezentantka a členka olympijského družstva se po zranění obratle a vynuceném 
konci sportovní kariéry stala úspěšnou a známou pornoherečkou.

 
 

HHUUNNGGEERR  GGAAMMEESS::  BBAALLAADDAA  OO  PPTTÁÁCCÍÍCCHH  AA  HHAADDEECCHH  
ččttvvrrtteekk  //  3300..1111..  

ČČaass::  1199::3300  

FFiillmm  UUSSAA  ******  aakkččnníí,,  ddoobbrrooddrruužžnnýý  ******  ttiittuullkkyy  ******  22DD  ******  115577  mmiinn..  ******  ppřřííssttuuppnnýý  oodd  1122  lleett  ******  114400,,--    
Začínají desáté Hladové hry. Osmnáctiletý Coriolanus Snow čeká jen na to, jak v nich zazáří. Tentokrát 
jako mentor jednoho z vyvolených. Tvrdě dřel, aby dokázal naplno využít svůj šarm, znalosti a dovednosti, 

které mohou dovést vyvoleného k vítětství. 
Bohužel, štěstěna mu není nakloněna. Dostal 
ponižující úkol. Trénovat největšího outsidera, 
dívčí zástupkyni chudého dvanáctého kraje Lucy 
Gray. V aréně bude probíhat boj na život a na 
smrt. Mimo arénu se v Coriolanovi ale 
probouzejí city... a tak se musí rozhodnout, zda 
bude dodržovat pravidla nebo se bude řídit 
pudem sebezáchovy, který mu radí něco jiného. 
Boj o přežití nakonec odhalí, kdo je nevinné 
ptáče a kdo had, čekající na svou příležitost 
zaútočit.  



  

ZZIIMMNNÍÍ  ZZAAHHRRAADDAA  MMĚĚSSTTSSKKÉÉHHOO  ÚÚŘŘAADDUU  

  
01. – 30.11. BAREVNÝ PODZIM, ANEB BAREVNÁ PALETA AKTIVIT SENIORŮ 
 Výstava fotografií a koláží. Vernisáž výstavy spojená s předáním Ceny rady vlády pro   

seniory a stárnutí populace (MPSV) - SeniorPointu Prachatice od 11:00. 

  
Velké náměstí 3 

383 01 Prachatice 
Tel.: 388 607 537 

e-mail: mklinecka@mupt.cz  
URL: https://www.prachatice.eu  

  
  

PPRRAACCHHAATTIICCKKÉÉ  MMUUZZEEUUMM  
 
30.10. – 30.12. LOV 
 Výstava věnována loveckým tesákům. 
 
05.11. Výtvarná dílna: Lucerničky pro sv. Martina. Přijďte si vyrobit půvabnou lucerničku 

s motivem sv. Martina. Společně hotové lucerničky vyzkoušíte při průvodu kolem 
náměstí. Dílna je realizována ve spolupráci v Muzeem české loutky a cirkusu a bude 
probíhat v jeho prostorech. V čase 15:00 – 17:00. 

 
07.11. Přednáška: Zajímavosti (nejen) z našich hřbitovů. Na přednášce zazní jak všeobecné 

informace o tom, kde hřbitovy vznikaly, kde bylo povoleno, a naopak zakázáno 
pohřbívat apod. Povídat se bude také o hřbitovní zdi v Albrechticích. Přednáší PhDr. J. 
Chvojka, emeritní numismatik Jihočeského muzea v Českých Budějovicích. Vstupné 
zdarma. Začátek v 17:00. 

 
12.11. Vánoční focení s Museem fotoateliérem Seidel. Oblíbené focení s atmosférou z dob 

starých časů před originálním malovaným pozadím z krumlovského fotoateliéru. 
Rezervace nutná na kunova@prachatickemuzeum.cz . Cena 60,- / fotka. V čase 10:00 – 
16:00. 

 
21.11. Přednáška: Karel Klostermann. Přednáška 

věnovaná životu a dílu autora, který svým 
dílem seznámil čtenáře s centrální Šumavou a 
zasloužil se tak o rozvoj turistiky v této do té 
doby opomíjené části jihozápadních Čech. 
Přednáší Mgr. Pavel Fencl z Prachatického 
muzea. Vstupné zdarma. Začátek v 17:00. 

 
23.11. Výtvarná dílna: Vánoční tiskání. Natiskněte si originální vánoční tričko s pomocí 

linorytových tiskátek. Vstupné: 100,- dospělí / 60,- děti / 30,- s vlastním tričkem nebo 
taškou.  V čase 15:00 – 17:00.  

 
 
   Velké náměstí 13           Otevírací doba: 
   383 01 Prachatice           pondělí: zavřeno 
   Tel.: 388 311 419           úterý – neděle: 09.00 – 16.00 
                                                            e-mail: muzeum@prachatickemuzeum.cz  
                                                                               URL: https://www.prachatickemuzeum.cz  

  

mailto:mklinecka@mupt.cz
https://www.prachatice.eu/
mailto:kunova@prachatickemuzeum.cz
tel:388311419
mailto:muzeum@prachatickemuzeum.cz
https://www.prachatickemuzeum.cz/


  

MMUUZZEEUUMM  ČČEESSKKÉÉ  LLOOUUTTKKYY  AA  CCIIRRKKUUSSUU  
 

listopad PROFILY LOUTKOVÝCH DIVADEL: DIVADLO ALFA. Výstava, kterou připravilo 
Západočeské muzeum, představuje Divadlo Alfa, které v Plzni působí již od roku 1966. 
Pokračuje tak ve slavné tradici plzeňského loutkářství, na jejímž počátku stálo Loutkové 
divadlo feriálních osad a s ním spojené osobnosti – Karel Novák, Gustav a Karel Noskovi, 
Josef Skupa nebo Jiří Trnka. Na výstavě mají návštěvníci možnost vidět loutky z nedávné 
historie divadla. K vidění jsou různé typy loutek (např. manekýni v životní velikosti, 
marionety i maňásci) z různých inscenací, z pohádky Zlatovláska, z příběhu Psohlavců, 
lidového šprýmaře Enšpígla, Eskymáků nebo Jana Žižky z Trocnova. Divadlo Alfa nejen že 
přináší dětem i dospělým příběhy z celého světa, zároveň také české loutkářství ve světě 
reprezentuje. Hrálo kromě Evropy např. také v USA, Kanadě, v Japonsku, i v Africe. 
Výstavu doplňuje fotografický cyklus Jana Pohribného Paměť loutky, který diváky 
prostřednictvím loutek zve na nejzajímavější místa Plzeňského kraje. 

 
05.11. Výtvarná dílna: Lucerničky pro sv. Martina. Přijďte si vyrobit půvabnou lucerničku 

s motivem sv. Martina. Společně hotové lucerničky vyzkoušíte při průvodu kolem 
náměstí. Dílna je realizována ve spolupráci s Prachatickým muzeem. V čase 15:00 – 
17:00. 

 
23.11. Pohádková dílna pro rodiče s dětmi. Tvůrčí dílna s pohádkou, kde si budeme vyprávět, 

hrát a tvořit. Od 10:00 a 15:30. 
 

Velké náměstí 43 
383 01 Prachatice 
Tel.: 388 385 715 

e-mail: loutky.cirkus@nm.cz  
URL: https://www.nm.cz  

  
  

GGAALLEERRIIEE  NNEEUUMMAANNNNKKAA 

 
do 22.11. DOKONALE SEDNU I VÁM 
 Výstava židlí a stolů z malé rodinné manufaktury SITUS furniture s.r.o. Za vytvořením 

našich židlí a stolů z masivního dřeva stojí příběh. Příběh o týmu lidí, kteří svým 
řemeslným umem posouvají výrobky dál, dál za hranice běžného, na hranici 
přirozeného. Dávají jim rozměr, tvar, pocit a duši. Každý, námi vyrobený kus, s sebou 
nese náš rukopis, rukopis lidí, kteří dřevo milují a berou ho jako součást sebe sama. 
 Ocenění: Nábytek roku 2012 za soubor sedacího nábytku Cetus, Cena veletrhu For 
Furniture 2012 za křesílko LEAF, Nábytek roku 2013 - ocenění za židli Figure, Good 
Design 2013 - ocenění za židli Figure (cena udělovaná v USA), Big See Design Award 
2019 - ocenění za židli Tres (cena udělovaná ve Slovinsku, zahrnuje výrobce z Evropy), 
Nábytek roku 2020 - ocenění za židli Tres.  

 
24.11. – 24.01. VERZONE 

Vydáváme knihy, které nás samotné baví číst. Třeba moderní čínskou literaturu, kterou 
si v originále přečte málokdo. A přitom nám zprostředkovává jedinečný vhled do 
vzdálené země, která, ať chceme nebo ne, hraje v současném světě roli. Dáváme 
příležitost mladým autorkám a těší nás, že společně slavíme úspěchy. Jako s Veronikou 
Bílkovou, za jejíž debut Ludwig van Beethoven jsme získali prestižní mezinárodní 
ocenění BIB 2021. Za výtvarnou část pak další její kniha, Bedřich Smetana, vybojovala 
Zlatou stuhu. Na začátku našeho příběhu stál malíř Zdeněk Sýkora, a tak si občas 
 

tel:+420388385715
mailto:loutky.cirkus@nm.cz
https://www.nm.cz/


 
uděláme radost i uměleckou publikací. A nejvíc nás baví knížky pro děti. Mimo 
mainstream se vydáme i s novou ediční řadou Wallada, která poskytne prostor silným 
ženským hlasům minulosti i současnosti. Vernisáž výstavy proběhne v pátek 24.11. od 
18:00 hodin. 
 

 Neumannova 161 Otevírací doba: 
 383 01 Prachatice pondělí – pátek: 12.00 – 16.00 
 tel.: 388 310 326 vstup mimo otevírací dobu po dohodě 
 mob. 605 244 591 
 mob. 603 848 762 
 e-mail: neumannkaprachatice@gmail.com 
 URL: www.neumannka.com 

  
  

SSPPOORRTTOOVVNNÍÍ  ZZAAŘŘÍÍZZEENNÍÍ  MMĚĚSSTTAA  PPRRAACCHHAATTIICCEE  

  
pondělí Lekce těhotenského plavání. Individuální lekce budou probíhat každé pondělí od 12:00 

do 13:00. Cena za lekci 150,-. Každá lekce zahrnuje cvičení, plavání a relaxaci. Vhodné 
pro nastávající maminky od 12. do 38. týdne těhotenství. Rezervace v pracovních dnech 
na tel. č.: 602 183 113, 777 661 975 nebo e-mailu: psneonka@seznam.cz 

 
07.11. Saunové ceremoniály a peelingy s Helen. Pouze pro ženy. Vstupné dle ceníku 

Saunového světa. V čase 17:00 – 20:30 hodin. 
 
02. a 16.11. Saunové ceremoniály a peelingy s Helen. Pro ženy i muže. Vstupné dle ceníku 

Saunového světa. V čase 17:00 – 20:30 hodin. 
 

U Stadionu 261 
383 01 Prachatice 
Tel.: 383 392 057 

e-mail: info@szmpt.cz 
URL: www.szmpt.cz 

  
  

MMĚĚSSTTSSKKÁÁ  KKNNIIHHOOVVNNAA  PPRRAACCHHAATTIICCEE  
 
01.11. – 30.11. Výstava: Kniha jako umělecké dílo. Autorská výstava Květy Hartmanové, cestovatele, 

motorkáře a spisovatele ve výstavní hale knihovny. Knižní grafika je svébytným 
uměleckým oborem, jehož cílem je začlenit obsah, styl, formát a jednotlivé součásti 
knihy do jednoho uceleného celku. Důležitou součástí knihy je obálka, která knihu 
pomáhá identifikovat a propagovat ji. Výstava zachycuje proměnu českých knižních 
obálek od konce 19. století do 60. let 20. století. Představuje také autorskou knihu jako 
specifické umělecké dílo jednoho autora. 

 
01. – 30.11. Možnost přihlášení na individuální kurz Jak na chytrý telefon. Telefon 388 607 714 

nebo ve studovně knihovny. 
 
01.11. Univerzita třetího věku. Cestování po jižních Čechách v 21. století, 5. semestr Táborsko 

– společnost TOULAVA, o.p.s. V čase 09:00 – 11:00 v Rožmberském sále Staré radnice. 
 
02.11. Literární kavárna: Z Vídně na Broadway. Koncert operetních a muzikálových hitů 

v podání sólistů opery Jihočeského divadla v Domově seniorů Mistra Křišťana od 14:00. 
 
 

mailto:neumannkaprachatice@gmail.com
http://www.neumannka.com/
tel:+420%20383%20392%20057
mailto:info@szmpt.cz
http://www.szmpt.cz/


 
06. a 20.11. Virtuální univerzita třetího věku. Obor Habsburkové bez trůnu. Malá zasedací místnost 

MěÚ Prachatice od 09:00 hodin. 
 
06. a 13.11. Trénování paměti. Podrobné informace u pí. Polatové na tel. č. 388 607 716. 
 
07. a 21.11. Virtuální univerzita třetího věku. Obor Každodenní život v barokních Čechách a na 

Moravě. Malá zasedací místnost MěÚ Prachatice od 13:00 hodin. 
 
09.11. Den poezie. Oddělení pro děti a mládež v čase 12:00 – 17:00. 
 
13.11. Klement Gottwald a jeho doba. Přednáška profesora Martina Weise v rámci 

vzdělávacího cyklu Naši prezidenti v Rožmberském sále Staré radnice v čase 09:00 – 
12:30 hodin. 

 
15.11. Univerzita třetího věku. Cestování po jižních Čechách v 21. století, 5. semestr Táborsko. 

Téma Bechyňsko, přednáší zástupce Lázni Bechyně a František Bílek – přednáší zástupce 
Galerie hlavního města Prahy.  

 
23.11. Den pro dětskou knihu. Oddělení pro děti a mládež v čase 12:00 – 17:00. 
 
27.11. Antonín Zápotocký a Antonín Novotný a jejich doba. Přednáška profesora Martina 

Weise v rámci vzdělávacího cyklu Naši prezidenti v Rožmberském sále Staré radnice 
v čase 09:00 – 12:30 hodin. 

 
 
 
Dospělé oddělení a studovna Oddělení pro děti a mládež Oddělení pro děti a mládež Národní 1018  
PO  12.00 – 17.00 12.00 – 17.00  ST  11.30 – 15.00 
ÚT 09.00 – 17.00 12.00 – 17.00      
ST 09.00 – 17.00 12.00 – 17.00  
ČT 09.00 – 17.00  12.00 – 17.00  Výpůjční doba v Domově seniorů Mistra Křišťana 
PÁ 09.00 – 17.00 09.00 – 17.00  02.11.  12.30 – 15.00 

    SO 09.00 – 12.00 09.00 – 12.00 
 
 
 

Husova 71 
383 01 Prachatice 
Tel.: 388 607 715 

e-mail: info@knih-pt.cz 
URL: www.knih-pt.cz 

  
  

ZZÁÁKKLLAADDNNÍÍ  ŠŠKKOOLLAA  AA  MMOONNTTEESSSSOORRII  ŠŠKKOOLLAA  NNÁÁRROODDNNÍÍ  
 
13.11. Přednáška: K čemu máme vlastně školu? Přednáší PhDr. Václav Trojan, Ph.D. - ředitel a 

učitel, zakladatel Ředitelské akademie. Kinosál ZŠ od 17:00. Vstupné: 200,-.  
 

Národní 1051 
383 01 Prachatice 
Tel.: 602 464 939 

e-mail: tukan.klub@gmail.com  
URL: www.facebook.com/tukan/ 

  
  

DDŮŮMM  DDĚĚTTÍÍ  AA  MMLLÁÁDDEEŽŽEE  

  
25.11. Zimní bazar sportovních potřeb. V čase 09:00 – 11:00. Příjem zboží v pátek 24.11. v čase 

16:00 – 20:00.  
 

mailto:info@knih-pt.cz
http://www.knih-pt.cz/
mailto:tukan.klub@gmail.com
http://www.facebook.com/tukan


 
U Rybníčku 1019 
383 01 Prachatice 
Tel.: 731 187 238 

e-mail: petr.kunc@ddmprachatice.cz  
URL: www.ddm-prachatice.cz  

  
  

TTUUKKAANN  ––  RROODDIINNNNÝÝ  KKLLUUBB  

  
01.11. Kolo roku - Samhain. Oslava Dušiček a období měsíce listopadu. Najdeme spolu čas na 

přemítání, sebereflexi, čas opustit vše staré a nepotřebné. Vstupné 250,-. V čase 17:00 – 
19:00.  

 

04.11. Špicberky – stále ještě arktická divočina? Průřez třemi expedicemi na Špicberky z let 
2005, 2012 a 2023. Jak probíhá polární expedice? Na co je potřeba se připravit a co 
očekávat? Opravdu se Arktida tak rychle mění? Sledujeme zánik arktické divočiny v 
přímém přenosu? Přijďte si poslechnout Jirku Lichtenegera a Miladu Vaňkátovou - 
www.jirkamili.cz. Vstupné dobrovolné. Začátek v 17:00. 

 
 13.11. Mgr. Jolana Matysová: Stravovací režim dětí. Jak nastavit dětem zdravé stravovací 

návyky a denní stravovací režim? Probereme jak začít u sebe, co je důležité pro správný 
vývoj dítěte, řekneme se zajímave tipy k režimu a zvážíme zažitá dogmata týkající se 
stravy dětí do 10 let. Vstupné dobrovolné. Začátek v 17:00. 

 
 15.11. Výroba a malování krmítek. Listopad je ideální dobou, kdy začít ptáčkům sypat do 

krmítka. Pojďte si spolu krmítko vyrobit nebo třeba jen pomalovat. Vstupné 300,-. 
V čase 12:00 – 16:00. 

 
27.11. Výroba adventních věnců. Tento rok připadá první adventní neděle na 3.12. Připravíme 

se na advent společně, uvážeme a ozdobíme si adventní věnec a naladíme se na 
přicházející předvánoční čas. Vstupné 250,-. V čase 14:00 – 17:00. 

 
 

Vodňanská 51 
383 01 Prachatice 
Tel.: 602 464 939 

e-mail: tukan.klub@gmail.com  
URL: www.facebook.com/tukan/ 

 

  

HHOOSSPPIICC  SSVV..  JJAANNAA  NNEEPPOOMMUUKKAA  NNEEUUMMAANNNNAA  

  
28.11. Světlo za život 2. Rozsvěcení vánočního stromečku v areálu hospice od 17:00. 
 

Neumannova 144 
383 01 Prachatice 
Tel.: 388 311 726 

e-mail: info@hospicpt.cz  
URL: www.hospicpt.cz 

  
  

KKRREEBBUULL  PPRRAACCHHAATTIICCEE  AA  KKOOMMUUNNIITTNNÍÍ  CCEENNTTRRUUMM  NNAA  PPŮŮDDĚĚ 

 
09. a 23.11. Tvoření s Vlaďkou. Série tvoření, nápadů pro děti i dospělé vždy tematicky zaměřených 

v Komunitním centru Na půdě od 16:00. 

mailto:petr.kunc@ddmprachatice.cz
http://www.ddm-prachatice.cz/
mailto:tukan.klub@gmail.com
http://www.facebook.com/tukan
mailto:info@hospicpt.cz
http://www.hospicpt.cz/


 
21.11. Bleší trh a KreBul obchůdek. Tradiční blešák v KreBulu v čase 09:00 – 16:00. 
  

Zlatá stezka 145 
383 01 Prachatice 
Tel.: 388 424 196 

e-mail: krebul@krebul.cz  
URL: www.krebul.cz 

  
  

SSEENNIIOOŘŘII  ČČRR  zz..ss..  ––  MMĚĚSSTTSSKKÁÁ  OORRGGAANNIIZZAACCEE  PPRRAACCHHAATTIICCEE 

 
02.11. Dům Křižovatka u parku SeniorPoint: Beseda o tísňové péči. Začátek v 14:00. 
 
11.10. Prachatická historická stopovačka. Vycházka centrem města (plnění muzejního testu). 

Sraz před Prachatickým muzeem v 14:00.  
 
15.11. Klub v Horní 45: Laická pomoc může zachránit život. beseda s odborníky z ČČK. Začátek 

v 14:00.  
 
22.11. Klub v Horní 45: Seniorský kvíz na téma „Známe jižní Čechy?“. Začátek v 14:00.  
 
29.11. Klub v Horní 45: Odpoledne s harmonikou. Lidové písně s Alenkou. Začátek v 14:00.  
 

Pravidelné klubové pondělky od 13:00 v Horní ulici č.p. 45 – sousedské povídání, cvičení na židlích, karetní hry,  
chvilka s Andreou T.-“Babičko dědečku vyprávěj“. 

Každý čtvrtek 09:00 – 11:00 v klubovně SNP 559 - osvojování a procvičování digitálních znalostí a dovedností s tabletem, telefonem a fotoaparátem 
 

URL:  https://senior-pt.rajce.idnes.cz/  

  
  

SSEENNIIOORRSSKKÁÁ  OOBBČČAANNSSKKÁÁ  SSPPOOLLEEČČNNOOSSTT  PPRRAACCHHAATTIICCEE,,  zz..ss..  

  
06.11. Komunitní centrum SNP 559: Regionální literatura na internetu. Seznámení 

s šumavskou literaturou a pověstmi, které si lze přečíst i bez návštěvy knihovny s Bc. 
Martinou Kindlmanovou, knihovnicí MěK Prachatice. Začátek v 14:00. 

  
14.11. Exkurze: Nový vodojem Fefry. Sraz účastníků u budovy Gymnázia, odkud půjdeme 

procházkou k novému vodojemu Fefry. Od 14:00 exkurze vodojemu s odborným 
výkladem zástupce ČEVAK se zaměřením na jímání, akumulaci a transport pitné vody. 
Účast nutné potvrdit na rndrjanakrejsova@seznam.cz. Začátek v 13:30. 

 
21.11. Digitální odysea. Úvodní hodina bezplatného kurzu, během kterého se naučíte ovládat 

chytrý telefon nebo tablet. Určeno pro zájemce od 65 let, kteří vlastní chytrý telefon 
nebo tablet, plnohodnotně nevyužívají všechny jeho funkce a chtějí se to naučit. 
Přihlášky na kindlmanova@knih-pt.cz nebo na tel. 388 607 714. Začátek v 13:00. 

  
28.11. Za oponou aneb co se skrývá za kulturní akcí. Ředitelka KIS Prachatice Věra Houšková 

nás provede kouzelnými kulturními prostory a v rámci exkurze seznámí s prostory 
divadla, které nejsou běžně přístupné. Přihlášky na rndrjanakrejsova@seznam.cz nebo 
na tel. 606 512 697. Sraz před divadlem v 14:00. 

  
Měření krevního tlaku v Komunitním centru SNP 559 v úterý 7.11. v čase 10:00 – 11:00. 
Pravidelné cvičení v tělocvičně Gymnázia Prachatice každý čtvrtek v čase 18:00 – 19:00. 

Pravidelné cvičení ve vodě a zdravotní plavání v prachatickém bazénu každý pátek od 13:00. 

mailto:krebul@krebul.cz
http://www.krebul.cz/
https://senior-pt.rajce.idnes.cz/


  

SSVVAAZZ  TTĚĚLLEESSNNĚĚ  PPOOSSTTIIŽŽEENNÝÝCCHH   

  
02.11.  Byblos Club: Soutěž tří měst. Bowlingový turnaj Prachatice, Vimperk, Volary v čase 15:00 

– 17:00. 
 
6.11. Klub SNP 559: Schůze výboru. V čase 09:30 – 11:30. 
 
13.11.  Klub SNP 559: Tvořivá dílna. V čase 09:30 – 11:30. 
 
13.11.  Klub SNP 559: Trénování paměti. V čase 14:00 – 15:00. 
 
14.11.  Klub SNP 559: Cvičení s Jitkou. V čase 14:00 – 15:00. 
 
20.11.  Klub SNP 559: Povídání s historikem Mgr. Pavlem Fenclem. V čase 15:00 – 18:00. 
 
27.11. Klub SNP 559: Tvořivá dílna – adventní věnce, svícny. V čase 12:30 – 15:00. 
 
středy a čtvrtky Byblos Club: Pravidelný bowling. V čase 16:00 – 17:00.  

  
SNP 559 

383 01 Prachatice 
tel.: 388 317 111 

e-mail: stppt@seznam.cz  
  

  
  

TTJJ  KKLLUUBB  TTUURRIISSTTŮŮ  PPRRAACCHHAATTIICCEE  
 
  

11.11. Tajný výlet na závěr sezóny 
 Trasa: bude upřesněno 
 Odjezd: bude upřesněno 
 Příjezd: bude upřesněno 
  Vedoucí: Jana Žáková, jana.zakova60@seznam.cz , tel.: 721 839 512 
 
 

URL: www.tjkctpt.webnode.cz  
mail: klubturistupt@gmail.com  

 

mailto:stppt@seznam.cz
mailto:jana.zakova60@seznam.cz
http://www.tjkctpt.webnode.cz/
mailto:klubturistupt@gmail.com

